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Uttalande:

Vi kräver att Sverige och EU, i FN:s kommission för mänskliga rättigheter i
Genève, agerar mot de verkliga brotten mot mänskliga rättigheter!

Under sex veckor framöver genomför FN:s kommission för mänskliga rättigheter, med säte i Genève, sin
61:a session. Sedan länge har USA:s regeringar försökt utnyttja kommissionen för att fördöma Kuba för
påstådda brott mot mänskliga rättigheter. Bush-administrationen har utövat politiska och ekonomiska
påtryckningar av grövsta slag mot många av de 53 medlemsländerna i kommissionen, och har med lögner
och falska anklagelser avkrävt kommissionen en deklaration som fördömer Kuba. Under senare års sessioner
i kommissionen har EU varit USA behjälplig genom att som block sluta upp bakom resolutioner med denna
inriktning. Sveriges regering har, exempelvis genom sitt uttalande mot Kuba i kommissionen förra året, sällat
sig till dem i EU som gör gemensam sak med USA-regeringen. Försöken att fördöma Kuba är att missbruka
FN-kommissionen för att skaffa svepskäl för USA:s illegala blockad mot Kuba, och för USA:s pågående
ytterligare upptrappning av aggression mot Kuba. Mot bakgrund av att FN:s generalförsamling nästan
enhälligt fördömt USA:s blockad mot Kuba, utgör detta agerande i FN:s kommission för mänskliga
rättigheter en skam och ett hyckleri.

USA:s illegala blockad mot Kuba har pågått i 45 år. Detta till trots har Kuba inte bara visat respekt för de
mänskliga rättigheterna, och för länge sedan gjort slut på analfabetism och barns undernäring, utan även nått
en hälso- och utbildningsnivå som resultatmässigt mäter sig mer än väl med de rikaste länderna i världen.
Kulturen är utvecklad i alla dess former och en rättighet för varje kuban. Med sina tusentals läkare, lärare,
idrottstränare m.fl., som gör insatser bland de fattiga i andra tredje världen länder, gör Kuba stora insatser för
att hjälpa andra folk höja sitt åtnjutande av mänskliga rättigheter. Inget av allt detta positiva som Kuba
uppnått och gör hade varit möjligt om inte de vanliga kubanerna hade ett stort och avgörande inflytande i sitt
samhälle, dvs. välutvecklade demokratiska rättigheter i praktiken. Av alla 192 länder i världen är det
knappast Kuba som bör fördömas i FN:s kommission för mänskliga rättigheter!

Det är inte i det kubanska samhället som det sker politiska mord, tortyr och försvinnanden! Den psykiska och
fysiska tortyren och totala rättslösheten hos fångarna i Guantánamobasen, är det supermakten USA som
svarar för. USA ockuperar området mot det kubanska folkets vilja och har inrättat detta vidriga
koncentrationsläger. Samma och ännu grövre brott är USA ansvarig för i det ockuperade Irak, som USA med
sina allierade utsatt för sitt ohyggliga och illegala anfallskrig. Det är samma USA som leder beväpnade
aktioner mot Haiti och uppmuntrar och organiserar militärkupper i Venezuela. Det är samma brottslingar
som driver den grymma och olagliga blockaden mot Kuba och öppet hotar att invadera ön. Det är samma
USA-regering som systematiskt har vägrat att skriva under KYOTO-protokollet och som ansvarar för en
oproportionerligt stor del av miljöförstöringen i världen.

Om den 61:a sessionen av Förenta Nationernas Kommission för mänskliga rättigheter seriöst skall ta upp
frågan om hoten mot individens grundläggande rätt, vore i så fall den enda rimliga slutsatsen att enhälligt
fördöma USA:s regering. USA bombar civilbefolkning, driver blockad mot suveräna nationer, tillfångatar
och mördar politiska motståndare, torterar och förnedrar människor i Guantánamo-basen och Abu Ghraib,
utbildar militärer till yrkestorterare i ”Escuela de la las Américas” – militärakademin.

Nej till USA:s sedvanliga utpressningsmetoder och hycklande agerande!
Vi kräver att Sveriges regering och EU inte deltar i USA:s smutsiga spel mot Kuba!
Vi kräver: Ta itu med de verkliga brottslingarna, av vilka USA-regeringen är störst!
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